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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,

c o/(U,
CNP TNI?Mtat B-du/ gi,aet-

* l) Prin familie se in{elege so{ul/so}ia qi copiii afla}i in inlrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.
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"iu:1ff;l*'::';iT#:lJJ,l,l,*Ji;il, 
,r,foresrier; {3)inrraviran; (4) ruciu de apd; (5) arre categorii <re terenuriex'Lravllane, daci se afli in circuitul civil. \ r/ rueru ue dpa; (r, alre categorll de terenuri

*2) La ,,Titular,, 
se mention

r* r,'"-r u,,",,,,",:,il'1i,:&lll;,:1ff,?i|.}:if i.i,',Ji,iii1;i#,lllproprietarurui 
(titurarur, solur/soria, copirur),

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zona Categoria* Cota-
parte

l\{odul de
dobf,ndire

---- t---- -_
Adres* sau zona Anul

I Cota-
[artd4iur*ua-, 1,,^, M Al q 2olz 265{xt 2/+ Aouh-E f#,!hffi



o.;:;l::*"'" 
indicate sunt: ( I ) apartament; (2) casi rle tocuir; (3) casd de vacantd; (4) spa{ii conrerciale/de

. +2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),tar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_patte gi nr..li .op.oprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehiculehutotut'

carcsunrsupusei,rrratricr,uHl;,l.f,Ti&1e' maqini agricole, Salupe, iahturi 5i alte mijloace ds transport

ict7bru/eb4 *RENAOLT / 2ctt\ Crr.yaza,te_

2' Bunuri sub formi-de metale pre{ioase, bijuterii,. obiecte r]e arti qi de cult, colec(ii de arti qi
|,:TiiffH?rr'.t[hffif,":X"."0""" di; ;,i;;";i,' curturar na{ionar ,u,i u,iu"",,r, a ciror yaroare

NOTA:

," ,,","|,irJil#entrioxa 
toate bunurile aflate in proprietare, i,diferenr daci ele se afl5 sau nu pe teritoriul Romaniei

,,rr,,H'r?HX,"i 
mobire' a cIror varoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobire instr5inate in

Nafura Marca Nr. de bucXfi Anul de fabricafie



IV. Active financiare

. I' Conturi qi depozite bancare, fonduri rle investifii, forme echivalente de ecinctusiv cardur,e cle ciedit, daci varoarea ir.r.rte u titr.o" u""rto.u depr$e$te a.oo#:Ti:;" 9i investire,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii tinanciare din striin5tate.
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a'Categoriile indicate 'tunt (1) cont c?*ent sou cchivttlen-tc linclus.iv card),. (2) depozit bancar sauechivalente" (3) .fonduri cle investilii t"" nrnnoi"ni"", inc.tusiv fonduri priyalc tie pensii sru alte s,isteme cuacttmulare (se vor declaro cele a/erenie onutri 7r"ot orinriorl.

"""rr,,.:'J.',;;;$r'Jl:#:?:llj'"ecte 
5i imprumuturi acordate, daci vatoarea de pia{i insumatd a ruturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi parlicipdrile in strdinitate.

+Categoriile 
inclicale sunt (l) htirtii cle valoare clelinute (titruri 

^de 
stat, cerrilicate, obtigayiuni); (2)acliuni sau pdrri sociare in societdri co'merciare; 13) tmprumuuri acordate in nume personar.

I

Institufia crie rA.ninist.eare -
_- rsi adresa acestcia Tipul* Valuta Deschis in anul
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I

an: 
3' AIte active produc'toare de venituri nete, care insumate deprqesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiur unui terf, bunuri achizi{ionate in sistemasemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dcpise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate.

leasing qi alte

vI' Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau 
" 

subven{ionate fa{r de yaloarea de pia(i, dinpartea unor persoane, organiza{ii, 
.societSli comErciale, regii autonome, companii/societEfi nafionale sauinstitu{ii publice romineQti sau strrine' inciusiv t urr", 

"reaite, 
garan{ii, decontrri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ ffiq"qt" SOO de euro*

l.l . Titular

L2. SoJ/solie

1.3. Copii *r-ocarTlE

ase excepleazd rle la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parlea rutlelor de gradul I si at 1.-kt
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vrl' venituri are decrarantului gi are membriror sri de famirie, rearizate in urtimul an fiscar incheiat(potrivit art.4l din Legea nr. s7r/2003 p.i"irJ ioort trlut, 
", moairi"eJt" ur'"",nj.ru.,,e urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.



Prezcnta declaragie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

.. a[..., I 2.,? e\s......
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